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Tietoa aluecupista sekä kisaselostus ja reissuraportti 11.1.kisamatkasta 

Finnjumping ry:n Eteläinen alue, Nuorten aluecup (Etelä-Karjala, Kymi, 
Lahti, Uusimaa, Helsinki, Häme, Varsinais-Suomi, Satakunta) 

Aluecupin osakilpailut kaudella 2010 - 2011 

12.12.2010 Vierumäki 
31.12.2010 Somerharju/Luumäki 
11.01.2011 Lahti/Karpalo 
15.01.2011 Joutseno/Punnankylä 
22.01.2011 Janakkala 
29.01.2011 Tampere 
05.02.2011 Kouvola 
12.03.2011 Valkeakoski 
15.05.2011 Helsinki/Herttoniemi 

Aluecupissa on kaikkiaan yhdeksän osakisaa, joista kullekin kilpailijalle 
lasketaan viisi parasta lopputuloksiin.  Aaron tärkein kilpailuohjelma on tällä 
kaudella seitsemän osakilpailun valtakunnallinen LIDL Nuorisocup, mutta 
Aaro ehtinee osallistua myös viiteen aluecupin kisaan.  Ennen Harjavallassa 
11.-13. 2 järjestettävää LIDL-nuorisocupin kolmatta osakilpailua ja samassa 
yhteydessä järjestettävää Koululiikuntaliiton SM-kisaa Aaron ohjelmaan 
sopinevat aluecupin 5., 6. ja 7. osakilpailu, jotka hypätään 22.1. 
Janakkalassa, 29.1. Tampereen Hervannassa sekä 5.2. Kouvolassa. Jotta 
Aaro saisi hypätyksi pisteisiin laskettavat viisi kilpailua, tulisi hänen osallistua 
myös eteläisen aluecupin päättävään kesäkauden avauskisaan 15.5. 
Helsingin Herttoniemessä, mutta sen kohtalo ratkeaa ensi kesän karting-
kauden ohjelman ratkettua. 

Kauden kahteen ensimmäiseen aluecupin osakilpailuun Aaro ei päässyt 
osallistumaan, sillä Vierumäen avauskisan aikaan hän oli matkalla Kuusamon 
lumileirille ja vuodenvaihteessa Luumäellä hypätyn Somerharjun kisan aikaan 
Aaro oli valmistautumassa hänelle  voittoisaksi osoittautuneeseen Keski-
Suomen mäkiviikkoon. 15.1. Joutsenossa hypättävä kisa jää Aarolta myös 
väliin kuten myös samaan aikaan Vuokatin HopeaSomman kanssa 13.2. 
hypättävä Valkeakosken aluecupin osakilpailu. 

Reissuraportti 11.1.2011 
 
Tiistainen harjoitusreissu Lahteen aloitettiin normaalia aiemmin, joten Aaro 
joutui heti joululoman jälkeisen yhden koulupäivän jälkeen olemaan poissa 
koulusta.  Menomatkalla poikettiin Janakkalan hyppyrimäillä, jotka ovat 
aluecupin kisan tapahtumapaikkana 22.1.. Aaro yllättyi nähdessään paikan: 
“Täällähän tulee paljon hyppyjä kun on hissikin!”  Mäkiharjoitusta ei 
kuitenkaan voitu pitää, vaan oli kiirehdittävä Lahteen. Aaro voi kuitenkin 
valmistautua nyt paremmin Janakkalan K25 hyppyrillä pidettäviin harjoituksiin, 
kun on hetken seisonut lähtölavalla ja hyppyrin nokalla! 



Päivällä ennen iltapäivän mäkiharjoituksia pidettiin Lahdessa LHS:n 
toimistolla Janne Ylijärven kanssa valmentajapalaveri, jossa Aaro sai 
tarvittavan urheilijan aineiston sekä ohjeita valmennuspäiväkirjan täytössä.  
Alkuun lähdetään siitä, että Aaro kirjaa kaiken liikunnan ja harjoitukset ylös, 
sillä kesken kilpailukautta ei kannata tehdä suurempia muutoksia kiitettävän  
monipuolisesti urheilevan ja liikkuvan Aaron rutiineihin.  Palaverissa sovittiin 
myös talvikauden ohjelmasta sekä käytiin läpi valmentajien työnjakoa. 
 
Hyppyharjoituksissa Aaro ehti yhdessä Janne Ahosen mäkikoululaisten 
kanssa harjoitella Karpalon 25 m mäessä  kolme hyppyä. Aluecupin 
kolmannen osakilpailun K25 m mäkeen ilmoittautui kaikkiaan yhdeksän 
osallistujaa. Aaro kiipesi torniin isin mielestä taas kerran liian aikaisin ilman 
lämmittelytakkia, mutta syynä oli tällä kertaa se, että kilpailijat halusivat sieltä 
käsin seurata 15 m mäen kisaa.  
 

Aaro kävi tiukan kisan Karpalon 25 m mäessä LHS:n Mico Ahosen kanssa. 
Molemmat hyppäsivät ekalla kierroksella 22 m. Aaro johti 1. krs jälkeen 1,5 p.  
Toiseksi viimeisenä hypännyt Mico leiskautti toisellaan 22,5 m, joten 
viimeisenä hypännyt Aaro oli tosi paikan edessä, sillä hänen ensimmäisen 
kierroksen 25 m hyppy oli jo sivunnut hänen 8.1. kisassa hyppäämäänsä 
ennätystä mäessä. Hyviä kilpailuhermoja osoittaen Aaro hyppäsi 
varmantyylisen leiskautuksen 22 m viivalle. Yleisössä arvuuteltiin, että se ei 
riittäisi voittoon. Tulihan Micolle puolesta metristä 2,2 pistettä enemmän 
pituuspisteitä kuin Aarolle. Mutta Aaron tyylipisteet olivat  toisestakin hypystä 
juuri sen verran paremmat kuin Micolla,  että Aaron johto piti voittoon asti 0,3 
p turvin! Muut seitsemän hyppääjää jäivät tällä kertaa yli 20 p päähän 
kärkikaksikosta. Seuraavat aluecupin kisat hypätään 22.1. Janakkalassa, 
29.1. Tampereella ja 5.2. Kouvolassa. Sitten Aaron ohjelmassa on 
Koululiikuntaliiton SM-kilpailut Harjavallassa 11.-13.2, jossa kisataan samalla 
LIDL-Cupin 3/7 osakilpailun pisteistä. 

 
 
Makoisan voiton jälkeen todettiin, että koska ravintola Voitto oli jo mennyt 
kiinni oli ”ihan pakko” poiketa kotimatkalla Hämeenlinnan Rossossa iltapalalla.  
Vaikka ”heppatäti”-tarjoilija ei ollutkaan paikalla, tutustuttiin tarjoilijaan, jonka 
mies oli nuorena harrastanut mäkihyppyä – ja arvatkaa missä – no tietysti 
Janakkalassa.  Toivotettiin kaveri tervetulleeksi verestämään muistojaan 22.1. 
kisapaikalle!  
Kotiin ehdittiin klo 22.18, mutta onneksi Aaro on hyvä nukkumaan autossa. 
Seuraavana aamuna  Aarolla oli herätys 06.45, mutta päivä oli mieluinen, sillä 
ohjelmassa oli myös hiihtoa!  




